
※印刷のため商品の色は実際とは異なる場合があります。※この印刷物に掲載している商品の外観・仕様は予告なしに一部変更することがあります。※表示価格はメーカー希望小売価格です。また、価格にはドリル代は含まれておりません。※印刷のため商品の色は実際とは異なる場合があります。※この印刷物に掲載している商品の外観・仕様は予告なしに一部変更することがあります。※表示価格はメーカー希望小売価格です。また、価格にはドリル代は含まれておりません。

8月下旬 発売予定8月下旬 発売予定

●カバーストック ：UG Nano-Thane 2.0 Active-Pearl (LEVEL.2.0)  ●コア形状 ：Modified Premium Core with 衝撃吸収コアシステムⅢ 
●硬度 ：74～76°  ●カラー ：Red Pearl / Blue Pearl  ●重量 ：11～16 lbs  ●表面仕上げ ：800 AbralonダイヤモンドコンパウンドⅡポリッシュ
●適性コンディション ：ミディアム～ミディアムヘビー

●カバーストック ：UG Nano-Thane 2.0 Active-Pearl (LEVEL.2.0)  ●コア形状 ：Modified Premium Core with 衝撃吸収コアシステムⅢ 
●硬度 ：74～76°  ●カラー ：Red Pearl / Blue Pearl  ●重量 ：11～16 lbs  ●表面仕上げ ：800 AbralonダイヤモンドコンパウンドⅡポリッシュ
●適性コンディション ：ミディアム～ミディアムヘビー

弊社は1964年8月12日に設立し、今年で60周年を迎える事が出来ました。
これもひとえに皆様に支えられての事と心より感謝申し上げます。
この度、国産最強のツアープレミアムコアを搭載し、数量限定で記念ボールをリリースすることとなりました。
カバーストックレベルは鉄板の2.0を採用し、ABSのイメージカラーでもある赤・青・白のカラーリングで60周年を彩ります。

弊社は1964年8月12日に設立し、今年で60周年を迎える事が出来ました。
これもひとえに皆様に支えられての事と心より感謝申し上げます。
この度、国産最強のツアープレミアムコアを搭載し、数量限定で記念ボールをリリースすることとなりました。
カバーストックレベルは鉄板の2.0を採用し、ABSのイメージカラーでもある赤・青・白のカラーリングで60周年を彩ります。

エービーエス・シックスティス アニバーサリーエービーエス・シックスティス アニバーサリー
6 0 t h  A n n i v e r s a r y  

投球動画公開中！投球動画公開中！

52,000 円52,000 円
メーカー希望小売価格

（本体価格）

（税込57,200円）（税込57,200円）

60周年記念モデル限定発売！

特製
レザーパッド
付き！

特製
レザーパッド
付き！

WEIGHT

12 LBS 2.619

2.553
2.496

2.460
2.471

0.031

0.042
0.051

0.055
0.048

13 LBS
14 LBS

15 LBS
16 LBS

RG ▲RG
11 LBS 2.694 0.019

0.015

0.005
0.009

0.012

0.016
0.014

INT▲RG

NANODESU Accu Drive Ⅳ
ナノデス・アキュドライブⅣ

ABS 60th Anniversary

エービーエス・シックスティス アニバーサリー


