

レザーパッド

V/B} [A]1010000CPSCPQ] Stage 1964 2011年 川添奨太プロと専属契約締結。

ボウルメイトニュース通算1,100号発行

大阪市北区天満1丁目14番7号に大阪営業所を移転。 東日本大震災発生のため、第12回ABS300クラブPRO-amトーナメン 東日本大震災の復興支援活動として、「がんばろう日本!ABSプロジェク 第4回「全国横断DYNAMIC TOUR」開催。 PBA PRO Chris Barn 第35回ABSジャパンオープンボウリング選手権(名古屋グランドボウル) 川添奨太プロが2年連続3冠(ポイント、賞金、アベレージランキング)王獲 賞金総額¥11.850.700

松永裕美プロが2冠(ポイント、アベレージ)女王を獲得。220.88AVE 2012年 「がんばろう日本! ABSプロジェクト」が東日本復興の一助と 第12回 ABS300クラブPRO-amトーナメント開催。

第5回(全国横断DYNAMIC TOUR、開催。 PBA PRO Chris Barn 第36回ABSジャパンオープンボウリング選手権(稲沢グランドボウル)を 稲沢グランドボウル隣接会場にて、トレードショーを開催。 PRO-amブランドボールの新シリーズ「INVADER Multi」と「Comma

ールメイトニュース通算1,200号発行。

el Lane Machine 500台を日本で販売達成した」として総代理原 プロが3年連続3冠(ポイント、賞金、アベレ - ジランキング)王獲 て王を獲得(アベレー コが2年連続2冠(ポイント、アベレ 3回ABS300クラブPro-am ook 開設。

混店(ハルク地下1階)でABS BOWLING COLLECT ンオープンボウリング選手権(稲沢グランドボウル)を FROUND-1 JAPAN CUP BOWLING 20

> ク地下一階)にて 「ABS BOWLING COLL 72勝 認定書「GUINNESS WORLD REC 吉田 大祐選手が、前人未到の3度目のマ

C と総代理店契約締結 正式発表。 orationが、米国USBC「International E

創立50周年を迎える。

ルク地下一階)にて 「ABS BOWLING COLL ブピンを新規開発 認可番号 USBC Permit #526)

賞金総額¥12,419,900。 グピンを発売

ボウリングボール新規開発 発売(日本エボ トーナメント開催

'ing Collection」開催 多アベレージ獲得

> 10号発行 Collection

🕨 YouTube \chi 👍

60周年記念モデル限定発売!



エービーエス・シックスティス アニバーサリー

弊社は1964年8月12日に設立し、今年で60周年を迎える事が出来ました。 ごれもひとえに皆様に支えられての事と心より感謝申し上げます。

この度、国産最強のツアープレミアムコアを搭載し、数量限定で記念ボールをリリースすることとなりました。 カバーストックレベルは鉄板の2.0を採用し、ABSのイメージカラーでもある赤・青・白のカラーリングで60周年を彩ります。

●カバーストック: UG Nano-Thane 2.0 Active-Pearl (LEVEL.2.0) ●コア形状: Modified Premium Core with 衝撃吸収コアシステムIII

●硬度:74~76° ●カラー:Red Pearl / Blue Pearl ●重量:11~16 lbs ●表面仕上げ:800 Abralonダイヤモンドコンパウンド||ポリッシュ

●適性コンディション:ミディアム~ミディアムヘビー





8月下旬 発売予定

メーカー希望小売価格

52,000 円 (本体価格) (税込 57,200 円)

WEIGHT	RG	▲RG	INT▲RG
11 LBS	2.694	0.019	0.005
12 LBS	2.619	0.031	0.009
13 LBS	2.553	0.042	0.012
14 LBS	2.496	0.051	0.015
15 LBS	2.460	0.055	0.016
16 LBS	2.471	0.048	0.014



投球動画公開中!